
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram Tel.:      +420 318 644 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  E-mail: pribram@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 217725563/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Příbram, 2025-01-13 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa:   provozní elektrikář 
 
Místo výkonu práce:    Dolní Rožínka 
 
Požadované vzdělání:    střední odborné vzdělání s výučním listem  

(vhodné i pro absolventy) 
 

Staňte se součástí našeho týmu jako provozní elektrikář! Hledáme posilu na pozici 
provozního elektrikáře, která je vhodná i pro absolventy! Pokud máte odborné vzdělání, 
chuť rozvíjet své schopnosti a získat cenné zkušenosti, připojte se k nám. Na této pozici 
vás čeká zajímavá práce v oboru, tým lidí ochotných se s Vámi podělit o bohaté 
zkušenosti v oblasti elektro, měření a regulace. 

 
   
Další požadavky: 

• odborná způsobilost dle nařízení vlády č. 194/2022 Sb., min. § 6 nebo vyhlášky č. 

123/2022 Sb. min. § 7- elektrotechnik, 

• samostatnost, spolehlivost, pečlivost, 

• řidičský průkaz sk. B.  
 

Pracovní náplň: 
• po dobu zácviku, práce pod dohledem zkušeného zaměstnance, 
• montáž, údržba a opravy na elektrických zařízeních i na odloučených pracovištích, 
• odstraňování závad z revizních zpráv elektro, 

• obsluha, kontrola, údržba a dozor nad technickým zařízením rozvodny  

a akumulátorovny, 

• kontrola elektrických ručních nářadí a spotřebičů, 

• odečty měřidel. 
 

Nabízíme: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pevnou pracovní dobu, 

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 

Nabídka pracovního místa  

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Příbram 

28. října 184, Příbram VII 

261 01 Příbram 

 



Nabídka pracovního místa 
provozní elektrikář 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

- dovolená v délce 6 týdnů 
- měsíční prémie 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření a pojistné na 

soukromé životní pojištění nebo dlouhodobý investiční produkt. 
 
Nástup: ihned nebo dle dohody     
 
Termín pro podání nabídky:  do 28. 2. 2025  
 
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s průvodním dopisem na níže 

uvedenou adresu. 

 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p. 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

Bc. Erika Sprengerová, DiS. 

referent V – nábor a adaptace  

📞+420 487 892 089  

📞+420 720 850 460  

e-mail: nabor@diamo.cz 

 

      

                                                          

                                          

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


